GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR
KESHILLI I GJYKATIES

Nr. 2678/3 Prot., Tirané, meé 15.07.2024

VENDIM
Nr. 17, daté 15.07.2024

“PiR

“MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM PER VITET 2025-2027
FAZA E DYTE, TEKNIKE”

Késhilli 1 Gjykatés s& Posagme t&€ Shkallés sé¢ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar, n€ mbledhjen e tij t&€ datés 15.07.2024, bazuar né nenet 27, 28, 38 t& Ligjit Nr.
98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né RSH”, né nenet 9, 10, 16 té vendimit Nr.
71, daté¢ 20.05.2019, t&¢ Keshillit t& Larté Gjyqésor “Pér procedurén e funksionimit té
mbledhjes sé Késhillit té Gjykatés”, né Ligjin Nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor n€ Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe né udhézimin Nr. 7, daté
28.02.2018 “Pér procedurat standarde t&€ pérgatitjes s€ Programit Buxhetor Afatmesém”,

VENDOSI:

1. Miratimin e “Programit Buxhetor Afatmesém pér vitet 2025-2027 Faza e Dyté,
Teknike” t& Gjykatés s¢ Posagme t€ Shkallés s& Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar dhe dokumentacionit shoqérues t&€ pérgatitur nga Népunési Zbatues i
késaj Gjykate.

2. Dérgimin e kétij vendimi prané Késhillit t& Larté Gjyqésor brenda afateve té&
pércaktuara.

3. Ngarkohet népunési i1 IT-s€ t&€ b&j€ publikimin e vendimit né fagen e Gjykatés sé
Posagme t&€ Shkallés s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, né internet.

4. Ngarkohet Kancelari t&€ marré masat né€ lidhje me zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
KESHILLI I GIYKATES
Anétar/Kancelar Kryetar/Zévendéskryetar
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